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Сдать квартиру за 12 000 рублей на ул Проспект Героев, 58В

Саратовская область, Балаковский район, Балаково, ул Проспект Героев, 58В

12 000 Р в месяц

30.00 м2

Общая
8.00 м2

Кухня
2 из 9
Этаж

Сдаётся 1 ком. кв., в 10 мкр. Вся мебель на фото, техники нет. Цена 12000 руб + счёт Звоните

 0 c 18.07.2025, обновлен 18.07.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79172106928
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 9

Площадь кухни 8.00 кв. м
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